

محکمہ موسمیات پاکستان علاقائی مرکز خیبر پختونخوا پشاور

﴿نوٹس برائے نیلام عام﴾

ہر خاص و عام کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے۔ کہ محکمہ موسمیات خیبر روڈ پشاور میں کچھ استعمال شدہ اسکرپٹ دفتری اشیاء کی "جہاں ہے جیسے ہے" کی بنیاد پر مورخہ 23 اکتوبر 2019ء بروز بدھ بوقت 11 بجے دن سرعام نیلامی ہوگی۔ مقررہ تاریخ پر ناگزیر وجوہات کی بناء پر نیلامی نہ ہونے کی صورت میں دوبارہ نیلامی مورخہ 25 اکتوبر 28 اکتوبر 2019ء کو ہوگی۔ حواہشمند حضرات نیلامی میں حصہ لینے کیلئے درج ذیل شرائط کے تحت اہل ہونگے۔

۱۔ نیلامی میں حصہ لینے والے افراد فرم کو مبلغ -/20000 روپے کال ڈپازٹ بنام ڈائریکٹر محکمہ موسمیات پشاور بمعہ نادرا شناختی کارڈ کی کاپی مورخہ 22 اکتوبر 2019ء تک دفتر ہذا میں جمع کرانا ہوگی۔

۲۔ کامیاب بولی دھندہ کو اپنی دی گئی بولی کا %25 بولی ختم ہونے پر موقع پر جمع کرنا ہوگا۔ اور بقایا %75 رقم بولی منظور ہونے کے بعد سات دن کے اندر دفتر ہذا میں جمع کرانی ہوگی۔

۳۔ بولی منظور ہونے کے بعد مقررہ وقت میں بقایا %75 رقم جمع نہ کرنے کی صورت میں پہلے سے ادا شدہ %25 رقم اور جمع کیا گیا کال ڈپازٹ محکمہ موسمیات کے حق میں ضبط اور بولی منسوخ تصور ہوگی۔

۴۔ مکمل رقم جمع ہونے کے تین دن کے اندر سامان اٹھانا ہوگا۔ مقررہ وقت میں سامان نہ اٹھانے کی صورت میں -/5000 روپے یومیہ محکمہ کو ادا کرنی ہوگی۔

۵۔ کامیاب بولی دھندہ کو مروجہ شرح کے مطابق ٹیکس جمع کرانا ہوگا۔

۶۔ سامان دفتری اوقات کار کے دوران محکمہ موسمیات خیبر روڈ پشاور میں 22 اکتوبر 2019ء تک معائنہ کیا جاسکتا ہے۔

۷۔ مجاز اتھارٹی کو حق حاصل ہے کہ وہ ایک یا تمام بولیاں کسی بھی وجہ سے (قبل از منظوری) مسترد کرے۔

سامان کی تفصیل PPRA اور محکمہ موسمیات کے ویب سائٹ <http://www.pmd.gov.pk> پر دستیاب ہے۔

دیگر تفصیلات کیلئے ڈپٹی ڈائریکٹر محکمہ موسمیات پشاور سے بذریعہ ٹیلیفون 091-9214068 سے رجوع کیا جاسکتا

ہے۔

المشہر

ڈائریکٹر محکمہ موسمیات خیبر روڈ پشاور

**GOVERNMENT OF PAKISTAN
PAKISTAN METEOROLOGICAL DEPARTMENT
REGIONAL METEOROLOGICAL CENTRE
KHYBER ROAD PESHAWAR**

OPEN AUCTION INVITATION NOTICE

It is to inform that Regional Meteorological Centre, Peshawar intends to auction its store items (including Machinery / Equipments, Misc Item, Spare Parts etc. on "AS IS WHERE IS" basis.

Term and Conditions are as under:

1. The successful bidders shall deposit 25% of bid amount on the spot at the end of the bidding and remaining 75 % within 07 days after the acceptance of bid at RMC Peshawar.
2. After the acceptance of bid. If the bidder fails to deposit remaining 75 % amount within given time, already paid 25 % amount along with call deposit will be forfeited and bid will be considered as cancelled.
3. The successful bidders shall have to pay all the taxes as per government rules and regulation.
4. All the bidders shall have to deposit Rs. 20,000/- as call deposit in favor of Director, RMC Peshawar along with copy of CNIC before bidding.
5. The bidder shall have to lift all the items within 03 days after the payment of whole amount of the bid otherwise Rs. 5000/- per day will be charged.
6. The interested parties can inspect all items on any working day during office hours up to 22.10.2019.
7. The advertisement can also be seen on PPRA and PMD website i.e. www.pmd.gov.pk.
8. The undersigned reserve the rights to accept or reject all or any bid (before acceptance))without assigning any reason.
9. For more information please contact Deputy Director RMC Peshawar on 091-92010190.
10. Auction will be carried out on 23rd October, 2019 at 11:00 A.M. at Regional Meteorological Centre, Khyber Road, Peshawar. If due to some reasons auction is not held on 23rd October, 2019, it will be held on 25th / 28th October 2019.

Director
Regional Meteorological Centre
Peshawar
Tel: No. 091-9210190
Fax. No. 091-9201223

P.O

P-30/c

Detail of Items to be write off through auction at RMC Peshawar

S. No.	Description of Items	Quantity	Depreciated Value	Remarks
1	Chart Scanner	1		
2	Film (Light Intensity)	1		
3	Photo copier Machine	2		
4	Racks	6		
5	Test Racks	1		
6	Signal Control Centre	1		
7	Recorder	3		
8	Calibration Control	1		
9	low Voltage Power Supply	1		
10	Timing System	1		
11	Solar Transformer (small)	1		
12	Compressor	5		
13	SSB Set			
14	Power Amplifire	1		
15	Roter convertor	5		
16	Photo tube Amplifire	8		
17	Chart Driver	7		
18	Sampler Selector	4		
19	Kinotechnie	1		
20	Gallenkamp	1		
21	Transformer	1		
22	Data Contrl Fram	2		
23	Control Module	4		
24	Lambida Ragulated Power Supply	1		
25	Data Line Terminor	1		
26	Battery Charger	3		
27	Helecarder	2		
28	Devolocarbder Switching Unit	1		
29	Frequency Power Unit	1		
30	Pressure Bantorm Diminerlizer	1		
31	Amplifire	3		
32	Low Frequency Generator	1		
33	Transformer	1		
34	MC Lean	4		
35	Photo Amplifire	1		
36	Power sub System	1		
37	Prorammer	1		
38	Hamer lund	2		
39	Radio time Control	1		
40	Static Inverter	1		
41	Record Amplifire	1		
42	Battery Charger M1	1		
43	Frequency Power Unit	1		
44	Recevier	1		

As these articles / equipments are too old and outdated and their book value (actual value) and date of receipt is not available, therefore depreciated value cannot be measured however an estimated value of the whole lot is Rs. 9,90,000/-

P. ②

P-29/c

45	Calibration Take Paner	1
46	Type Writer	1
47	Reocder Carding Unite	1
48	Box (Rate Recorder)	2
49	Aplifire Power Supply	8
50	Amplifire	3
51	Edyston	3
52	Radio Sound	1
53	High Voltage Power Supply	1
54	Calibration contral Unit	1
55	Sola Voltage Transformer Large	1
56	Line Termination	1
57	Steralic	1
58	CPU	6
59	Monotors	6
60	Key Boards	2
61	Fan	7
62	Cooler	2
63	Battery Charger	1
64	Transformer	4
65	Power Box	1
66	signal Isolater	1
67	No Batron	2
68	Transformer constant	1
69	Sat Signil Generator	1
70	Power bank	1
71	Component Bridge	1
72	AC Fan	1
73	SKT Breaker	5
74	Cammera	2
75	Mili Barograph	1
76	Air conditioner	7
77	Cacking Range (Einger)	1
78	Water pumbs	2
79	Danky Pumps	1
80	Engine Land Lower Parts	1
81	Fire Exting Wisher	16
82	AF Generator	1
83	Tralee	1
84	Iron Pole	300
85	Diesel Generator (Crozli)	1
86	Diesel Generator (Petrol)	1
87	Panel EP	8

As these articles / equipments are too old and outdated and their book value (actual value) and date of receipt is not available, therefore depreciated value cannot be measured however an estimated value of the whole lot is Rs. 9,90,000/-

Munammad Irfan
Assistant Meteorologist
Regional Meteorological Centre
Peshawar

Syed Mushtaq Ali Shah
Director
Regional Meteorological Centre
Peshawar

JAZ AHMAD
Deputy Director
Pakistan Meteorological Department
R.M.C, Peshawar.